
 Jag vill ge mina medarbetare en mental kick
Konferens, suck. Bara powerpoints hela dagen
Jag vill bjuda på något unikt

Har du kryssat i någon av dessa rutor? Då är vi den 

rätta aktören för din nästa personalaktivitet.

Improvisationsteater är färsk, frisk, fartfylld och ofta 

med humor i fokus. Det kan vara allt från en improvise-

rad kärlekssång tillägnad någon i publiken till att din 

vardag spelas upp som en romantisk komedi. Ett diskus-

sionsunderlag till en infekterad situation som plötsligt 

blir en sång och belyst på ett helt nytt sätt. Varför inte 

en spännande historia om företagets framtidsvision 

och värdeord? Roligt – och alltid med en tanke ba-

kom. Endast fantasin sätter gränser för vad som kan 

improviseras.

Är du med på ett evenemang, en workshop eller en 

kurs där du träffar oss kan du förvänta dig skratt, spän-

nande insikter, starkare sammanhållning i arbetsgrup-

pen och ökad personlig kreativitet. 

Med vår breda mångåriga erfarenhet deltar vi på 

olika typer av evenemang på företag och organisa-

tioner. Varje uppdrag tas fram i nära samråd med upp-

dragsgivare och skräddarsys efter era önskemål och 

behov. Allt för att deltagare och publik ska få en levande 

och konkret upplevelse som ger dem en stark minnes-

bild av evenemanget.

Kom och underhåll oss
Ge oss scener ur vår verklighet
Rädda vår dag

Om du kryssat något av detta är det här du ska  

titta noga.

TEMAFÖRESTÄLLNING
Vi skräddarsyr en föreställning till er med ert tema och 

er arbetsplats som inspiration. Improvisatörerna skildrar 

med värme och humor er arbetsplats och det tema 

som ni behöver belysa just vid detta tillfälle. Med hög 

igenkänningsfaktor konkretiserar vi det ni behöver få 

upp till ytan på ett avväpnande och humoristiskt vis. En 

aha-upplevelse som ger nya insikter, samtalsämnen 

och motivation att arbeta vidare.

KONFERENSINHOPP
Vi bidrar med humor på er konferens. Med inhopp mitt i 

konferensen tar improvisatörerna upp det teoretiska 

som en röd tråd och visar hur det faktiskt kan appliceras 

på din arbetsplats. Deltagarna får en mental kick och 

ett gott skratt mellan era framföranden. I slutet/början 

på konferensdagen kan improvisatörerna äntra scenen 

och ge en avslutande/inledande föreställning som 

knyter ihop säcken och sätter tonen för dagen. Del-

tagarna lämnar konferensen med ett skratt på läppar-

na och en konkret skildring av dagens mest viktiga delar.

TEATER FÖR JOBBET
Stockholms        Improvisationsteater
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SKRÄDDARSYDDA CASE
Vi skapar case tillsammans med uppdragsgivaren där 

konkreta situationer i uppdragsgivarens vardag lyfts 

fram och belyser ämnet i fråga. Dessa ligger sedan till 

grund för diskussion och fortsatt arbete med det aktu-

ella ämnet. Skräddarsydda case har bland annat 

berört ämnen som; hierarkier, jämställdhet, service, vär-

deord, ledarskap och medarbetaransvar.

Vi vill vara aktiva själva
Mera kreativitet i arbetsgruppen
Roligare på jobbet

Om du kryssat i någon ruta är det här något för dig!

WORKSHOP
När vi ger en workshop i improvisationsteater hävdar vi 

att alla människor har fantasi och kreativitet. Improvisa

tionsteater ger dig verktyg till att hitta och använda din 

fantasi och din skaparkraft. Ni träffar en av våra improvi-

satörer i 2–3 timmar. Under dessa timmar får ni prova på 

grunderna i improvisationsteater, olika tekniker i att im-

provisera, lyssna på varandra, tala inför folk och att hitta 

på egna historier.  I en Workshop kan ni applicera aktu-

ella ämnen eller behov som ni skulle vilja bli bättre på. 

Exempel på ämnen som vävts in i en workshop är: 

bemötande, service, kundvård, jämställdhet, team-

building, medarbetaransvar, status och stress.

ICEBREAKER
En rolig aktivitet tillsammans där ni provar på de enk-

laste grunderna i improvisationsteater. Ni kommer som 

ni är och träffar en improvisatör från ensemblen på 

Stockholms Improvisationsteater i en timme. Helt 

förutsättningslöst och under avslappnade lekfulla for-

mer provar ni på olika improvisationsteater tekniker. Ni 

kommer garanterat skratta tillsammans, lära känna 

varandra lite bättre och se nya sidor hos varandra.

OM OSS
Stockholms Improvisationsteater har funnits sedan 

1989.  Det betyder att vi var först och är störst. Vår scen 

på Sigtunagatan 12 är den enda fasta scenen i Nor-

den där det enbart spelas improviserad teater. Varje 

säsong sätter vi upp konstnärliga produktioner, bl.a. vår 

flaggskeppsföreställning Den Improviserade Schlager-

festivalen, bedriver teaterkurser för allmänheten och 

samarbetar med näringsliv och organisationer under 

rubriken Teater för jobbet. Vi har ett stort internationellt 

nätverk och improstjärnor från hela världen kommer 

för att gästspela hos oss. Varje år deltar vi i festivaler 

världen över för att inspirera och inspireras.

Imagination is more  
important than knowledge.

             Albert Einstein

Möt Janne, Frida eller några av  
våra många erfarna improvisatörer!

Det bästa vi vet är att ses på ett förutsättningslöst möte där vi tar reda 

på allt vi behöver veta för att kunna skräddarsy ett evenemang efter 

era behov och önskemål. Vi arrangerar återkommande kundevents på 

teatern dit du gärna får komma för att se hur vi arbetar och fråga om 

just ditt evenemang. Aktuella datum finns på vår hemsida.

På Stockholms Improvisationsteater skapar vi en plats för den utveckling  

ni frågar efter. Det gör oss till den rätta partnern till ditt evenemang. 

Sigtunagatan 12

Tel: 08 30 62 42

E-mail: info@impro.a.se

www.impro.a.se  

Stockholms 
Improvisationsteater
Teatern som ger dig – lust, kraft och mod!

Janne Berg
Konstnärlig ledare

Frida Lindroth
Kundansvarig &  
Producent


